Республика Карелия
Совет  Эссойльского сельского поселения
XXXV сессия III созыва

РЕШЕНИЕ
от 14 июня 2016  года					             	               № 17

О внесении изменений  в решение  Совета Эссойльского
сельского поселения от  23 октября 2014 года №32  «Об
установлении налога на имущество физических
лиц на территории Эссойльского сельского поселения»

	На основании Федерального закона от 04 ноября 2014 года №284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», во исполнение 32 Главы Налогового кодекса Российской Федерации «Налог на имущество физических лиц» Совет  Эссойльского сельского поселения

РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Совета Эссойльского сельского поселения от  23 октября 2014 года №32  «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Эссойльского сельского поселения» изменения следующего содержания:
	1.1. пункт 3 исключить.
	1.2. пункт 4 изложить в следующей редакции:
	«Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования».
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша жизнь».
	3. Настоящее решение довести до сведения Министерства финансов Республики Карелия и Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 10 по Республике Карелия.

Председатель Совета
Эссойльского сельского поселения    -                                                                      С.Н.Всеволодова

Глава Эссойльского сельского поселения    -                                                           А.И.Ореханов
_______________________________________________________________________________
Разослать: дело – 1, ФО – 1, МИ ФНС России № 10 по РК – 1, Министерство финансов РК – 1, Редакция газеты «Наша жизнь»- 1.

image1.png